
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

THANH TRA TỈNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-TTT Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ theo dõi, đôn đốc thực hiện Kết luận thanh tra  

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH QUẢNG NGÃI 

 Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

 Căn cứ Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27 tháng 3 năm 2015 của Chính 

phủ quy định việc thực hiện kết luận thanh tra và Thông tư 01/2013/TT-TTCP ngày 

12 tháng 3 năm 2013 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định về hoạt động theo 

dõi, đôn đốc kiểm tra việc thực hiện kết luận, kiến nghị, quyết định xử lý về thanh 

tra; 

 Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2021 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 1, Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho ông Huỳnh Quyền Khoa, Thanh tra viên phòng 

Nghiệp vụ 1, Thanh tra tỉnh theo dõi, đôn đốc việc thực hiện Kết luận thanh tra số 

77/KL-UBND ngày 02/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về thanh tra việc thực hiện 

chính sách hỗ trợ, biểu dương, khen thưởng đối với hộ gia đình, thôn xã, huyện 

thoát nghèo vùng miền núi tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2016-2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 thuộc Thanh tra tỉnh; 

ông Huỳnh Quyền Khoa; Giám đốc các sở, ban, ngành: Tư pháp, Dân tộc, Nội vụ, 

Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn; Chủ tịch UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa, Nghĩa Hành, Mộ 

Đức, Đức Phổ, Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Trà Bồng, Sơn Tây; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                  KT. CHÁNH THANH TRA 

- Như Điều 3;                                                                                PHÓ CHÁNH THANH TRA 
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 

- Phòng NV1, 4;                                                                        
- Lưu: VT, hồ sơ.                                                                           

                                             

 

 

                  Nguyễn Hải Nam          



 


		2022-03-07T17:20:41+0700


		2022-03-08T13:59:57+0700


		2022-03-08T13:59:57+0700


		2022-03-08T13:59:57+0700




